


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 41 39 37

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

32 CESENA # Start Village 2.1 12.25 12.25 12.25

35 CESENA # km 0 0.0 0.0 137.0 12.30 12.30 12.30

44 Calisese : sp.40 3.8 3.8 133.2 12.35 12.35 12.36

160 Longiano : v. 4 Novembre-sp.40 4.6 8.4 128.6 12.42 12.43 12.44

222 Loc. Cento # sp.117 3.1 11.5 125.5 12.47 12.48 12.48

60 Bv. per Borghi : sp.85 3.9 15.4 121.6 12.51 12.52 12.54

254 Borghi # sp.11 3.5 18.9 118.1 13.00 13.02 13.04

355 Sogliano al Rubicone # v.20 settembre-sp.11 6.4 25.3 111.7 13.09 13.11 13.14

468 Strigara # sp.11-sp.79 4.6 29.9 107.1 13.15 13.18 13.21

90 Bv. Montegelli ; sr.71 7.1 37.0 100.0 13.24 13.27 13.30

74 Borello # sr.142 6.1 43.1 93.9 13.32 13.35 13.39

86 Gallo : v.Formignano 1.9 45.0 92.0 13.34 13.38 13.42

290 Formignano ; v.Montebellino 2.5 47.5 89.5 13.41 13.46 13.50

78 Fondovalle Savio : sr..142 3.7 51.2 85.8 13.46 13.50 13.55

76 San Carlo # sr.142 1.4 52.6 84.4 13.48 13.52 13.57

59 San Vittore # sp.51-v.Lizzano 2.0 54.6 82.4 13.50 13.55 14.00

195 Bertinoro : P.Garibaldi-sp.39 8.3 62.9 74.1 14.02 14.07 14.13

35 Case Cicognani # sp.37 4.0 66.9 70.1 14.07 14.13 14.19

32 FORLIMPOPOLI # v.Diaz 2.9 69.8 67.2 14.11 14.16 14.23

31 Forlimpopoli centro : v.Papa Giovanni XXIII 1.5 71.3 65.7 14.13 14.18 14.25

28 Panighina # sp.65 5.0 76.3 60.7 14.19 14.25 14.31

195 Bertinoro ; P.Garibaldi-sp.39 3.4 79.7 57.3 14.27 14.34 14.42

35 Case Cicognani # sp.37 4.0 83.7 53.3 14.32 14.39 14.47

32 FORLIMPOPOLI # v.Diaz 2.9 86.6 50.4 14.36 14.43 14.51

31 Forlimpopoli centro : v.Papa Giovanni XXIII 1.5 88.1 48.9 14.38 14.45 14.53

28 Panighina # sp.65 5.0 93.1 43.9 14.44 14.51 15.00

195 Bertinoro ; P.Garibaldi-sp.39 3.4 96.5 40.5 14.52 15.00 15.10

35 Case Cicognani # sp.37 4.0 100.5 36.5 14.57 15.05 15.15

32 FORLIMPOPOLI # v.Diaz 2.9 103.4 33.6 15.01 15.09 15.19

31 Forlimpopoli centro : v.Papa Giovanni XXIII 1.5 104.9 32.1 15.02 15.11 15.21

28 Panighina # sp.65 5.0 109.9 27.1 15.09 15.17 15.27

195 Bertinoro ; P.Garibaldi-sp.39 3.4 113.3 23.7 15.17 15.26 15.37

35 Case Cicognani # sp.37 4.1 117.4 19.6 15.22 15.31 15.43

32 FORLIMPOPOLI # v.Diaz 2.8 120.2 16.8 15.25 15.35 15.46

31 Forlimpopoli centro : v.Papa Giovanni XXIII 1.5 121.7 15.3 15.27 15.37 15.48

28 Panighina # sp.65 5.0 126.7 10.3 15.33 15.43 15.55

195 Bertinoro ; P.Garibaldi-sp.39 3.4 130.1 6.9 15.41 15.52 16.04

35 Case Cicognani # sp.37 4.1 134.2 2.8 15.46 15.57 16.10

32 FORLIMPOPOLI # v.Diaz 2.8 137.0 0.0 15.49 16.01 16.13
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CESENA - FORLIMPOPOLI km 137

domenica 16 giugno 2024 D = 2000 m

Quota

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 43.1   Borello

Gran Premio della Montagna:

km 29.9 - Strigara - m 468  

km 47.5 - Formignano - m 290  

km 79.7 - Bertinoro - m 195  

km 96.5 - Bertinoro - m 195  

km 113.3 - Bertinoro - m 195  

km 130.1 - Bertinoro - m 195  

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 
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Prov/com Distanza Località DIR via km 137

FORLÌ CESENA

Cesena
CESENA # Start Village

# via del Mare

; via Lucania

# rotonda Maiella

# via Lucania

: rotonda Elettra

# viale Guglielmo Marconi

: rotonda Casa Finali

# via Emilia Levante

CESENA # km 0

# via Emilia Levante

k sp.15 via Montiano

# sp.15 via Montiano

Calisese : via Melanotte

# via Melanotte

Longiano
# via Melanotte

# sp.40 rotatoria - via Cesena 

j sp.40 via Cesena

# sp.40 via Cesena

# sp.40 via Giovanni XXII

Longiano : sp.40 via 4 Novembre

k sp.40 via Decio Raggi

; sp.40 rotatoria - via Vittorio Veneto

# sp.40 via Vittorio Veneto

# sp.40 via Roncofreddo

Roncofreddo
# sp.40 via Roncofreddo

# sp.117 rotatoria - Strada Provinciale 117

Loc. Cento # sp.117 sp.117

; rotatoria - uscita sp.117

; sp.85 sp.85

# sp.85

Borghi
# sp.85

Bv. per Borghi : sp.85 via Castellaro

# sp.85 via Castellaro

# via del Monte

; sp.11

# sp.11 via Roma

Borghi # sp.11 via Roma

# sp.11 via Roma

# sp.11 via Sogliano

# sp.11 via San Martino In Converseto

Sogliano al Rubicone
# sp.11

k via 20 Settembre

Sogliano al Rubicone # via 20 Settembre

# sp.11 via della Resistenza

# sp.11 rotatoria - sp.11

# sp.11

Strigara # sp.11

# sp.11 via Montegelli Ca' di Quartotto

# sp.79 via Montegelli Ca' Marchese

# sp.79 via Santa Maria Ricoperta Bivio Montegelli

Bv. Montegelli ; sr.71

# sr.71 rotatoria - via Nazionale Gualdo

Roncofreddo
# sr.71 via Nazionale Gualdo

CESENA - FORLIMPOPOLI

domenica 16 giugno 2024
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Prov/com Distanza Località DIR via km 137

CESENA - FORLIMPOPOLI

domenica 16 giugno 2024

Cesena
# sr.71 via Nazionale Gualdo

# sr.71 via Maiano

# sr.71 via Bantone

# sr.71 via Gualdo

Mercato Saraceno
# sr.71 via Gualdo

# sr.71 rotatoria - via Albert Einstein

k via Albert Einstein

k sp.138 via Alcide De Gasperi

# sp.138 via Alcide De Gasperi

Cesena
# sp.138 via Borello

; rotatoria - via Borello

Borello # via Borello

# via Gallo

Gallo : via Formignano

# via Formignano

Formignano ; via Montebellino

# via Montebellino

Fondovalle Savio : sr.142 via San Carlo

# sr.142 via San Carlo

San Carlo # sr.142 via San Carlo

# sr.142 via San Carlo

# sr.142 via San Vittore

San Vittore : sp.51 rotatoria - via Settecrociari

# sp.51 via Settecrociari

: via Lizzano

# via Lizzano

k via Lizzano

# via Lizzano

j sp.65 via San Mauro

Bertinoro
# sp.65 via Cerbiano

# sp.65 via della Resistenza

# sp.65 viale Carducci

k sp.65 via Roma

k sp.65 via Aurelio Saffi

Bertinoro : Piazza Garibaldi - INGRESSO CIRCUITO

# via Badia

j sp.39 via Cellaimo

# sp.39 via Cellaimo

: sp.100 via Maestrina

# sp.100 via Maestrina

Forlimpopoli
# sp.100 via Maestrina

; sp.37bis via Trò Meldola

# sp.37bis via Trò Meldola

Case Cicognani ; sp.37 rotatoria - via Meldola

# sp.37 via Meldola

; rotatoria - via Meldola

# via Meldola

# via Armando Diaz

FORLIMPOPOLI # via Armando Diaz

: rotatoria - via Circonvallazione

; via Baldini

# via Baldini

# via Alcide De Gasperi

; via Alcide De Gasperi

# rotatoria - via Duca d'Aosta

# via Duca d'Aosta
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Prov/com Distanza Località DIR via km 137

CESENA - FORLIMPOPOLI

domenica 16 giugno 2024

Forlimpopoli centro : rotatoria - via Papa Giovanni XXIII

# via Papa Giovanni XXIII

# serie di rotatorie - via Papa Giovanni XXIII

# sp.61 via Prati

# sp.61 sottopasso

# sp.61 via Prati

# sp.61 via Fonde

Bertinoro
# sp.61 via Fonde

; sp.5 via Santa Croce

# sp.5 via Santa Croce

Panighina # sp.65 via Santa Croce (attraversamento via Emilia)

# sp.65 via Consolare

# sp.65 via Cavour

Bertinoro ; Piazza Garibaldi

# via Badia

j sp.39 via Cellaimo

# sp.39 via Cellaimo

: sp.100 via Maestrina

# sp.100 via Maestrina

Forlimpopoli
# sp.100 via Maestrina

; sp.37bis via Trò Meldola

# sp.37bis via Trò Meldola

Case Cicognani ; sp.37 rotatoria - via Meldola

# sp.37 via Meldola

; rotatoria - via Meldola

# via Meldola

# via Armando Diaz

FORLIMPOPOLI # via Armando Diaz

Forlimpopoli centro : via Papa Giovanni XXIII

Bertinoro
Panighina # sp.65 via Santa Croce (attraversamento via Emilia)

Bertinoro ; Piazza Garibaldi

Forlimpopoli
Case Cicognani # sp.37

FORLIMPOPOLI # via Armando Diaz

Forlimpopoli centro : via Papa Giovanni XXIII

Bertinoro
Panighina # sp.65 via Santa Croce (attraversamento via Emilia)

Bertinoro ; Piazza Garibaldi

Forlimpopoli
Case Cicognani # sp.37

FORLIMPOPOLI # via Armando Diaz

Forlimpopoli centro : via Papa Giovanni XXIII

Bertinoro
Panighina # sp.65 via Santa Croce (attraversamento via Emilia)

Bertinoro ; Piazza Garibaldi

Forlimpopoli
Case Cicognani # sp.37

FORLIMPOPOLI # via Armando Diaz
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